RECEBEMOS DE BMC MAQUINAS, EQUIP. PESADOS, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 15893 - LIMPATUR 
LIMPEZA URBANA LTDA - <SEM REGIAO>         - (R$ 665.000,00)(seiscentos e sessenta e cinco mil reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 153.122
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.
nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

79633348

VENDA DE MERC NAO CONTRIBUINTE